УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Администрации Одинцовского городского округа

ПРИКАЗ
от 05.09.2022 № 1409

О направлении эксперта предметной комиссии по французскому языку
государственной экзаменационной комиссии Московской области для проверки
работ участников экзамена в форме ОГЭ (дополнительные сентябрьские сроки)

по французскому языку

На основании приказов Министерства образования Московской области
от 29.07.2022 ПР-133 «О проведении государственной итоговой аттестации
по образовательным программам основного общего образования на территории
Московской области в сентябре 2022 года», от 22.08.2022 ПР-138 «О проведении
государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего
общего образования на территории Московской области в дополнительный период
2022 года», письма АСОУ от 02.09.2022 №2078 «О вызове экспертов на проверку7
работ участников ГИА в дополнительный сентябрьский период 2022 года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить 13, 23 и 26 сентября 2022г. в 9.30 в РЦОИ (Московская область,
г. Мытищи, ул. Индустриальная, д. 13) эксперта Зотову Елену Рудольфовну.,
учителя французского языка МБОУ Одинцовского лицея №2, для проверки
экзаменационных работ выпускников 9 класса по физике с отрывом от
производства и сохранением среднего заработка.
2. Руководителю общеобразовательной организации:

2.1. обеспечить явку эксперта ГИА 2022 на проверку работ;
2.2. произвести замену уроков направляемого педагога;
2.3. произвести оплату замещенных уроков из фонда оплаты труда ОУ.

3. МКУ «Централизованная бухгалтерия» (Грызунова И.В.) произвести оплату
маршрутных листов, направляемого эксперта предметной комиссии
муниципального учреждения по их предъявлении.
4. Контроль за исполнением приказа возложить н&>,С.Г. Ибрагимову, директора
МБУ ДПО Одинцовского УМЦ «Развитие образования».

g-'.'i" j || ЦоД

В® “о1,- ЬЙ’Г'
иу- ; у. b

Начальник Управления образования ''Мг&ГО.А. Ткачева